长沙高新技术产业开发区总工会
长沙高新区人力资源协会
长沙高新区麓谷劳务派遣服务有限公司

关于举办新《劳动合同法》权威解读与应对方略
暨工资集体协商高级研修班的通知

各有关单位：

2012年12月28日，十一届全国人大常委会第三十次会议表决通过了关于修改劳动合同法的决定，新《劳动合同法》不但对劳务派遣公司的经营资质提出了新的要求，也对劳务派遣中的“同工同酬”、“三性”岗位等规定进行了细化。为构建和谐劳动关系，帮助企业正确解读新《劳动合同法》，解决新法实施后的用人用工法律问题，全面推进工资集体协商工作，特举办此次高级研修班，现就有关事项通知如下：

一、培训内容
1、当前企业用工的基本类型有哪些以及用工类型将来的选择趋势分析；
2、派遣方如何降低无固定期限劳动合同风险？
3、新法下派遣方面临的主要管理风险；
4、哪些岗位可以使用派遣员工？
5、使用非“三性”岗位对用工方会造成什么法律后果？
6、用工方如何规避同工同酬风险？
7、用工方如何行使对派遣员工的退还或退换权？
8、用工方如何追究派遣员工的损失赔偿责任？
9、如何降低劳务派遣中的连带责任风险？
10、业务外包与劳务派遣的区别；
11、业务外包的法律风险防范；
12、哪些业务适合选择外包？

13、开展工资集体协商的重要意义；
14、如何依法开展工资集体协商工作？

15、学习签订工资集体协商协议的规范程序。
二、主讲专家

刘文华  现任省人力资源和社会保障厅法规处处长、原任省劳动厅劳动争议仲裁处处长，中南大学法学院法律硕士兼职导师，曾参与《劳动合同法》、《劳动争议调解仲裁法》、《企业劳动争议处理条例》、《劳动合同法实施条例》、《劳动人事争议办案规则》和《劳动人事争议仲裁组织规则》等法律、行政法规和部门规章的论证和修改。

三、培训对象

各企业行政人事、人力资源、法律等方面的经理和主管，工会主席。
四、培训时间：2013年5月8日（星期三）下午1：30-5：30
五、培训地点：长沙高新区管委会三楼国际报告厅

六、培训费用：免费，现场发放培训资料
七、联 系 人：彭 瑛    杜 梨   王郴香
八、联系电话：0731-88907627  88903128  88995450
九、传真电话：88902103

长沙高新技术产业开发区总工会      长沙高新区人力资源协会

长沙高新区麓谷劳务派遣公司

二○一三年四月二十三日
参 会 回 执

	单位名称

	联系人

	联系电话

	参

会

人

名

单
	姓  名
	职  务
	联系方式

请于2013年5月3日之前将本回执发送至138541427@QQ.com或839148487@ QQ.com。
文件

PAGE
3